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Samskipti, barnavernd, inngangur að vinnuskólanum og fjármálafræðsla 



Áhersla lögð á að fara yfir hvernig hægt er að stuðla að bættu öryggi á 

rafhlaupahjólum, vespum og hjólum í umferðinni. 



Fjölbreytt sumarstarf þar sem ungmenni sem hafa verið virk í starfi Fjörheima 

halda fjölbreytta viðburði fyrir börn og ungmenni



• Sérþarfir og sértækar stuðningsþarfir 

⚬ Sérþarfir: tímabundnar líkamlegar eða andlegar áskoranir, t.d. sjúkdómar, 

meiðsli, þunglyndi eða kvíði. 

⚬ Sértækar stuðningsþarfir: Þroskafrávik, einhverfa, ADHD - langtíma 

stuðningsþarfir.

• 77 ungmenni með skráðar sérþarfir eða sértækar stuðningsþarfir í umsókn

⚬ 15-20 þeirra hefðu þurft að fá sérstakan stuðning til að þörfum þeirra yrði 

mætt. 

⚬ Við gátum ráðið tvo starfsmenn og gátum því stutt við 8 ungmenni 

sérstaklega

⚬ 12 ungmenni voru því án stuðnings í sumar og gekk það misjafnlega



Erfiður hópur í einum skólanum, vond orðræða, erfið samskipti og margir 

krefjandi einstaklingar 

Fórum “back to basics” - kynjaskiptum hópnum og vorum með minni hópa í 

staðinn. Mismunandi verkefni fyrir mismunandi hópa. 

Gekk mjög vel, - Sömu flokkstjórar með hópinn 2022 og svo 2023 - mikill munur 

að þeirra sögn. 

Strákarnir voru duglegari og stelpurnar gátu einbeitt sér betur og það 

myndaðist góð heild innan hópanna sem voru síðan sameinaðir þegar lengra 

dró á sumarið. Þá var auðveldara að vinna öll saman. 



Ánægjuvog ungmenna - þróa einhverskonar könnun/verkfæri sem mælir 

ánægju ungmenna í starfi hjá vinnuskólanum og gefur þeim tækifæri á að senda 

endurgjöf nafnlaust til skrifstofu vinnuskólans, 

 

Hópastærð og fjöldi flokkstjóra - Prófa okkur áfram með hópastærð og 

fyrirkomulag. Mögulega næst meiri árangur með fleiri minni hópa og þá þarf að 

fjölga aðeins flokkstjórum eða skoða öðruvísi útfærslu. 

17. ára hópurinn (ungmenni fædd 2007) - Vitum að mörg ungmenni á þessum 

aldri eiga í erfiðleikum með að fá sumarstörf, sérstaklega þau sem ekki eru 

komin með bílpróf. Hægt að bjóða þeim fjölbreyttari og flóknari sumarstörf, 

(aðstoðarflokkstjóri) Samfélagsmiðla og markaðsstarf hjá RNB o.s.frv. mögulega 

hægt að nýta þau í að styðja við ungmenni með sértækar stuðningsþarfir.
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